
ESTADO DE SERGIPE
PREFEIURÂ ]\tU\ICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N' I29912024

(DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024)

Dispôe sohre a prorrogação do proio
estabelecido no Decrettt n" 686/2023 pura
prestoção de tontas dos materiais ou pecúnia
doados alravés do Programa Municipal
Minha Casa Minha lida e dá outras
providôncias.

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são confendas pela Constituição Federal e

Lci Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. lo - Fica prorrogado o prazo de prestação de contas e comprovação da aplicaçào dos

materiais doados e/ou da pecúnia em lliO dias, apartirda data de publicaçào deste decreto.

Art.20 - A comissào do programa através da sua equipe técnica fará nova inspeçào especial

nas rcsidências dos beneficiários e aprescntará novo relatório fotográfico individualizado

onde constará a aplicaçào dos materiais doados. relacionando também os materiais que faltam

serem entregues pela pretêitura e os materiais que por ventura foram deteriorados pela ação

do te mpo.

Art. 3o - Esse decreto entrará em vigor na data da sua publicação, ficam rcvogadas as

disposições em contrário.

Barra dos Coqueiros/SE. 03 de dezembro dc 2024

ALBERTO JORGE asinadôdê íoÍnrà dieitôrpo.

sANros lil?J3;:iÍ,:',âil3'
M4CEDO108541450520 oadôç 2or4 r2 03 rr:4e44 nr 00

ALBERTO JORGE SANTOS ]\IACED0

PREFEITO 1\ILTNICIPAL

Avenida Moiscs Gomcs Perçira. no 16, Centro - Barra dos Coquciros/SE
CEP: 49140-000

ü


